ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Ү Л . о / .  л г > л & с. Большие Кайбицы №

О проведении публичных слушаний по проекту
Г енерального плана Федоровского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российского
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии Уставом Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,
с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан, Исполнительный
комитет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Генерального
плана муниципального образования «Федоровское сельское поселение»
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».

2. Инициатором проведения публичных слушаний является
Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан.

3. Определить:
- время проведения: 16 февраля 2024 года в 10 часов 00 минут.
- место проведения: административное здание Федоровского сельского

поселения, расположенное по адресу: Кайбицкий район, с. Федоровское,
ул. Тутаева, д. 41;

- адреса, по которому могут вносится предложения и замечания по
обсуждаемому вопросу до 16 февраля 2024 года:

Кайбицкий район, с. Большие Кайбицы, Солнечный бульвар, д. 7, отдел
инфраструктурного развития Исполнительного комитета Кайбицкого
муниципального района;

Кайбицкий район, с. Федоровское, ул. Тутаева, д. 41 Исполнительный

комитет Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан.

4. Рекомендовать Исполнительному комитету Федоровского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района подготовить и провести публичные
слушания по проекту Генерального плана Федоровского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с
действующим законодательством и в определенные настоящим постановлением
сроки.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kavbici.tatarstan.ru и
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб
адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета
Ю.В. Гайнуллину.

Исполняющий обязанности Руководителя
Исполнительного комитета,
Первый заместитель Руководителя
Исполнительного комитета
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан Э.Х.Загидуллина

http://kavbici.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru